
Protokoll fra Fylkesstyremøtet 18.06.2024 
 

Til behandling: 
 
Sak.56/24:  Godkjenning av innkalling og sakliste 

 
Enkel korreksjon på saksnummer og tilføyelse av tre saker som er kommet i 
ettertid. 

 
 
Vedtak:  Godkjent 
 
 
Sak. 57/24: Styreleder søker permisjon frem til 2. august 
 

Aud Irene Hepsø er sykmeldt og ber om permisjon frem til 2. august. Som 
følge av dette rykker også 1. vara opp som styremedlem i samme periode. 
 

 
Vedtak:  Godkjent. Nestleder går inn som fungerende styreleder frem til leder er 

tilbake fra permisjon. 1. vara rykker inn i styret i samme periode. 
 
 
Sak. 58/24:  Behov for stedfortreder i Arbeidsutvalg (AU) 
 

Se sak 57/24. Grunnet permisjon for styreleder bes styret bli enige om hvem fra 
styret som trer inn som vara i permisjonsperioden. 

 
 

Vedtak:  Anna-Elise går inn i AU frem til 2. august. 
 
   
 
 
 
 
 
 
 

Sted: Jægtvolden hotell, Inderøy Dato: 18.06.24 Klokka: 09:00-13:00 

Møteleder: Anders Øyan Referent: Tonje Kvam 

Til stede:  Anders Øyan, Anna-Elise Opheim, Ole Jørgen Dekkerhus, Morten 
Harbakk 

Vara: Linda Hogstad, Anne Merete Reksen, Eli Frøseth 
Forfall:  Aud Irene Hepsø 

Ikke møtt:   

Fra staben:  Tonje Kvam 

Gjester:   
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Sak. 59/24: Møte med Sykehuset Levanger 
 
Som oppfølging av å ha vært månedens organisasjon i mai er vi invitert til å 
foreslå et møte med ønsket poliklinikk på sykehuset. Det må avgjøres hvem fra 
styret som deltar, og AU kontakter sykehuset for møte. 
 
 

Vedtak:  Anders møter, enten på teams eller på Levanger. Hører med MH Verdal 
om innspill til saker. 

 
 
Sak.60/24:  MH Steinkjer sin kasserer har trukket seg. 

 
Steinkjer er helt nyopprettet og har få midler. I tillegg trenger Steinkjer fortsatt 
lokaler. Fylkeslaget kan vurdere å støtte økonomisk og bistå med rådgivning i 
forhold til kassererrollen. 
 

Vedtak:  Fylkessekretær bistår i arbeidet med å finne lokaler, og støttefunksjon for 
kasserer ved behov frem til neste årsmøte. Vi gir MH Steinkjer støtte til 
egenandelen for organisasjonskurs 21.-23. juni og at de kan søke støtte til 
pc på inntil 10 000,- ved å sende søknad til styret. 

 
 
Sak.61/24:  Oppfølging MH Levanger 

 
Lokallaget har ikke hatt møter på over 1 år, ikke holdt årsmøte og dermed 
heller ikke levert inn rapporteringer til Mental Helse sentralt. Vi bør vurdere 
hvilke tiltak vi kan gjøre for å bistå lokallaget i Levanger 
 

Vedtak:  Legg opp til et møte med styret i Levanger 12. august kl. 1800, deretter 
vurdere videre tiltak. Nestleder og fylkessekretær drar på møte. 

 
 
Sak. 62/24: Invitasjon til sommeravslutning Verdal  

 
«Vi i Mental Helse Verdal skal ha sommeravslutning torsdag 20. juni 16-20, og 
ønsker å invitere fylket til å delta om dette passer for noen av dere. 

 
Vi har nytt lokale på Stekke sentralt i Verdal, i samarbeid med Elvebredden 
aktivitetshus, med kjempefint uteområde og trivelig innelokale, hvor vi har 
treffene våre fremover. Vi tenker å ha grilling denne dagen, og det er ikke 
påmelding eller egenandeler.» 
 

Vedtak: Anders og Anna-Elise drar. 
 
 
Sak. 63/24:  Invitasjon til årets Bruker og Etat møtes som har følgende         
                   tema: Fremtidens velferdstjenester, løser vi sammen 
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Påmeldingsfrist er 15. august. Konferansen er 18. september. Hvem og hvor 
mange fra styret vil delta. 

 
Vedtak: Ole Jørgen deltar og Morten undersøker om han kan delta.  
 
 
 
Sak. 64/24:  Samlesak: oppfølging Inderøy, Hitra og Frosta 

 
Fylkessekretær orienterer status etter å ha igangsatt dialoger. 

 
Vedtak:  Det settes opp informasjonsmøte for Hitra 29. august på kveld kl. 1800. 

Leder, nestleder og Anna-Elise deltar.  Det settes opp et orienteringsmøte 
med Inderøy mandag 2. september kl. 1800 hvor leder, nestleder, Anna 
Elise og fylkessekretær deltar. Nestleder fortsetter dialog med banken 
vedrørende søknad om støtte til Frosta, plan om informasjonsmøte i 
september 

 
 
Sak. 65/24: En skole for alle 

 
Dagskonferanse ved Verdal Vgs. Hovedfokus på elever som strever med 
skolehverdagen og kunstig intelligens. Påmelding innen 15. oktober. 
Deltakeravgift på 1000,-. 

 
Vedtak:   Sak utsettes til 15. august. 
 
 
Sak. 66/24: Kartlegging av hvilke holdninger elever med funksjonsnedsettelse 

opplever å bli møtt med i grunnskolen og skoletilbudets tilrettelegging i 
Trøndelag. 
 
En spørreundersøkelse rettet til barns/foreldre til barns erfaringer enten de er 
positive eller negative. Spørsmålene dreier seg om hvor godt skolen har vist 
forståelse for tilretteleggingsbehov. 

 
Vedtak:  Send til lokallagene og styret med innspill om at de kan følge opp Sakens 

tema med kommunale råd i sine kommuner.  
 

 
Sak. 67/ 24:  Lokallagssamling i september 

 
Hva skal være tema og det bør bestemmes hvor lokallagssamlingen skal finne 
sted og gjøre bestilling av hotell før sommerferien starter. 

 
Vedtak:  Fylkessekretær følger opp med tilbudet til Rock City Namsos og 

undersøker svarfrist mtp. sommerferie. Ole Jørgen følger opp 
underholdning/faglig innhold som del av samlingen. Følg opp neste 
styremøte 15. august. Svarfrist spørreundersøkelse 1. august for tema for 
lokallagene.. Fadderordning som et lite tema under samlingen 
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Sak. 68/ 24:  Forhåndsinvitasjon til Fagkonferanse 2024  
 

Tema: «Stemmene bak stengene» - brukerperspektivet i straffesakskjeden. På 
Scandic Hell, 06.-07. november.  

 
Vedtak:  Alle ønsker å dra. Avventer påmeldingsskjema og påmeldingsavgift for å 

vurdere hvor mange som kan dra. 
 
 
Sak. 69/ 24: Søknader Verdensdagen 2024 

 
Ole Jørgen er lokallagsleder for Mental Helse Namsos og ble bestemt som 

inhabil i denne saken siden MH Namsos har levert søknad. Han var ikke 

tilstede under behandling av denne saken.  

 
Tre lag har søkt som er videresendt til Mental Helse sentralt. Vi har fått 
innvilget 15 000,- til fordeling til de tre lagene. Fylkeslaget er ansvarlig for å 
innhente rapport fra lokallagene med frist 30.november for innsending til 
Mental Helse sentralt. 

 
Vedtak:  Fordeling bestemmes ut fra antall arrangement og økonomisk utgangspunkt hos 

lokallagene som har søkt. Steinkjer bevilges 10 000,- og Trondheim og Namsos 
får 2500,- hver. 

 
 
Sak 70/24 Ungdomsrepresentant til fylkets brukerutvalg i NAV Trøndelag 

 
Se vedlegg. Svarfrist 23. august. Brukerutvalget i NAV Trøndelag er oppnevnt 
for perioden 01.01.24 – 01.01.26. Deltakelse fra brukersiden skal gjenspeile 
brukergruppene i NAV. De ønsker å forsterke de unges medvirkning og savner 
ungdommens stemme i brukerutvalget i dag. I NAV sammenheng regnes de 
unge opp til 30 år. 
. 

 
Vedtak:  Linda undersøker med aktuell ungdomskandidat. Sendes også ut til lokallag for 

evt andre kandidater. 
 
 
Sak 71/24: Digital deltagelse på styremøter 
 

Evaluering av forsøksperiode frem til årsmøte 2024, se sak 39/23.  
Styret definerer uforutsette hendelser som hendelser som hindrer planlagt 
deltakelse på styremøte og hvor vara ikke er innkalt som stedfortreder.  

 
Vedtak:  Definisjon av uforutsette hendelser godkjennes, og som utgangspunkt ved 

fysiske møter skal representantene møte selv eller vara skal innkalles. 
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Sak 72/24:  Fadderordning 
 

Forslag om å gjeninnføre fadderordning hvor styremedlemmer delegeres 
ansvar som kontaktperson for lokale lag i mest mulig nær geografisk omkrets. 
Oppgaver, kompensasjon for reise og tidsbruk for fadder må defineres hvis 
dette vedtas. Det bør opprettes en arbeidsgruppe for utarbeiding av 
retningslinjer for en fadderordning. 

 
Vedtak:  Ta opp fadderordning på lokallagssamling i september for å undersøke 

om dette er noe lokallagene ønsker og vil ha. Ny styresak for videre arbeid 
bestemmes etter lokallagssamling. 

 
Sak 73/24:  Introduksjonskurs i helsepedagogikk for ansatte i kommune, 

spesialisthelsetjenesten og brukerrepresentanter i Søndre del av 
Trøndelag. 

 
Kurset er gratis. Pass til 30 deltakere, går over 3 dager. 
Påmelding innen 7. oktober: 

 
 
Vedtak:  Videresendes til lokallag i sørdelen av Trøndelag. 
 
 
Saker til Orientering: 
 
O-Sak 35/24 Utbetaling av testamentsmidler til Mental Helse Frøya 
  

Fra Sak. 125/22: Arv til MH Trøndelag. Frøya har mottatt 25 024 kr,- 2. mai 
2024. 24 kr er renter som er opparbeidet over tid på konto. 
 

 
Vedtak:  Styret tok saken til orientering. 
 
 
O-Sak 36/24 Årsrapporteringer lokallag og fylkeslaget 
 

Alle aktive lag har levert inn, flere lag har måttet jobbe til fristen 31. mai. 
 

 
Vedtak: Styret tok saken til orientering. 
 
 
 
O-Sak 37/24 A-larm prosjekt 
 

Linda og Anna-Elise vil informere om prosjektet Hinderløype i skogen ved 
Granåsen. 
 

 
Vedtak: Styret tok saken til orientering 
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O-Sak 38/24 Første nyhetsbrev fra MH Trøndelag er sendt ut 

Send ut til 77 personer. 
 
Vedtak:  Styret tok saken til orientering. 
 
 
O-Sak 39/24 Påmelding organisasjonskurs 
 

14 stk inkludert fungerende styreleder er påmeldt. Totalt blir det 16 
overnattinger på Quality Airport Hotel Stjørdal. En deltager har trukket seg. 
 

 
Vedtak: Styret tok saken til orientering. 
 
 
O-Sak 40/24 Status økonomi 
 

Fylkessekretæren oppdaterer om lagets økonomi. 
 

 
Vedtak: Styret tok saken til orientering 
 
 
O-Sak 41/24 Orientering fra arbeidsgruppe vedtekter 

 
Anna-Elise og Anders forteller om arbeidet med vedtekter og innspill til 
høringsfristen 15. juni. 

 
Vedtak:  Styret tok saken til orientering 
 
 
O-Sak 42/24 Orientering fra Regionrådsmøte i mai 

 
Anders orienterer, blant annet om behovet for mentorordning for 
brukerrepresentanter og økte rapporteringskrav. 

 
Vedtak:  Styret tok saken til orientering 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Anders Øyan       Tonje Kvam 
 
Fungerende Fylkesleder     Fylkessekretær 
Mental Helse Trøndelag     Mental Helse Trøndelag 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Frøseth, Eli Olise
Varamedlem

På vegne av: Mental Helse Trøndelag

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-512273

IP: 88.92.xxx.xxx

2024-08-22 09:00:55 UTC

Opheim, Anna Elise
Styremedlem

På vegne av: Mental Helse Trøndelag

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-187453

IP: 143.110.xxx.xxx

2024-08-22 09:51:04 UTC

Dekkerhus, Ole Jørgen
Styremedlem

På vegne av: Mental Helse Trøndelag

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-41283

IP: 212.251.xxx.xxx

2024-08-22 10:36:17 UTC

Harbakk, Morten
Styremedlem

På vegne av: Mental Helse Trøndelag

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-71212

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-08-22 12:23:01 UTC

Øyan, Anders
Styremedlem

På vegne av: Mental Helse Trøndelag

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-584392

IP: 84.215.xxx.xxx

2024-08-25 14:06:19 UTC

Hogstad, Linda Mari
Varamedlem

På vegne av: Mental Helse Trøndelag

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-810170

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-08-26 15:53:31 UTC

P
e

n
n

e
o

 D
o

ku
m

e
n

tn
ø

kk
e

l: 
LI

O
O

V
-K

E
T

4
M

-B
B

C
V

F
-Y

4
E

C
I-

LN
0

3
V

-2
A

8
8

2



Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Reksen, Anne Merete
Varamedlem

På vegne av: Mental Helse Trøndelag

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1467295

IP: 37.18.xxx.xxx

2024-08-26 19:35:59 UTC
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